
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
wychowawczych, wydawania rozstrzygnięć z wyłączeniem decyzji administracyjnych oraz 

przekazywania informacji w imieniu Burmistrza Miasta Wojcieszów.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  w wychowaniu 
dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie wniosku Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie upoważniam Panią Paulinę Głuszek - referenta ds. świadczeń rodzinnych  
do prowadzenia postępowań w zakresie świadczeń wychowawczych, wydawania rozstrzygnięć 
z wyłączeniem decyzji administracyjnych oraz przekazywania informacji, o której mowa 
w art. 13a ust 2 ustawy o pomocy państwa w wychowywanie dzieci.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

dr inż. Sławomir Maciejczyk

Id: 47403F5F-FB33-47CF-835F-03708F08ECCF. Podpisany Strona 1




